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Concepto

Egresos Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=1+2

4

5

6=34

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Pablicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas piblicas.
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desatres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)
Gastos Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

38,481,616

38,481,616
38,481,616

177,645

177,645
177,645

38,659,261

38,659,261
38,659,261

13,391,933

13,391,933
13,391,933

13,318,121

13,318,121
13,318,121

25,267,329

25,267,329
25,267,329

Total del Gasto

38,481,616

177,645

38,659,261

13,391,933

13,318,121

25,267,329

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emgisor.”

D
.P. AL ENDEZ/CRUZ
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS
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TITULARBEL KREA FINANCIERA
ING. NELLY VARGAS RODRIGUEZ
ENCARGADA DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
TITUl TITULARDELAREA FINANCIERA
DR. JESUSKICARDO RAMOS SANCHEZ ING. NELLY VARGAS RODRIGUEZ
RECTOR ENCARGADA DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS
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Método de cdiculo

Unidad de
medida

Tipo-dimensién
frecuencia

Realizado en el periodo

Avance respecto a la

meta anual i g

Indicadores SAC

Capacidad Instalada

(Capacidad ocupada/ capacidad Instalada) *100

100%

3

Enero-Abril / Mayo-
Junio

40% 637 /525

Matricula

Numero de alumnos matriculados al inicio del cuatrimestre

% H%M

50% y 50%

Enero-Abril / Mayo-
Junio

637 alumnos (231 mujeres y 406 hombres) /
525 alumnos (191 mujeres y 334 hombres)

Alumnos Becados

(Alumnos becados / Matricula) *100

60%

Mayo - Agosto

126 becas en Ingenierfa Industrial
31 becas en Ingenieria en Energia
42 becas en Ingenieria en Electrénica y
Telecomunicaciones
38 becas en Ingenieria en Tecnologias de la
Informacién, TSU Clasificacion Arancelaria y
Despacho Aduanero 44, TSU en procesos
Logisticos 26, TSU en Turismo 9, TSU en
Automatizacién Industrial 28, TSU en Energla
Solar 26, TSU en Inteligencia Artificial 23,
TSU en Gestion de Calidad 20, TSU en
sistemas y tecnologfas industriales 43
Total 456 becas otorgadas en los
cuatrimestres mayo - agosto 2025.

90%

Costo por Alumno

Total de presupuesto autorizado (cuatrimestral) y Matricula)
*100

Enero-Abril, Mayo-
Agosto y Septiembre-
Diciembre

Total de presupuesto modificado
$38,481,616.00 Anual del Ejercicio 2025
$ 16,890,808.00 Federal
$ 16,890,808.00 Estatal
$ 4,700,000.00 Ingresos propios 2025
$ 38,481,616.00/3 cuatrimestres =
$12,827,205.33

Indicadores Estratégicos

Eficiencia terminal

Seguimiento en la materia de grupos de asignaturas de
repeticién en el modelo tradicional y en el modelo BIS, por
medio de apoyo y esfuerzos implementados para que los
alumnos cursen las asignaturas del modelo BIS de repeticién a
corto plazo

100%

Mayo - Agosto

el cierre de cuatrimnestre es al dia 22 de
agosto 2025

Titulacidn

Trémite de titulacién en proceso

100%

Mayo - Agosto

0% 128 alumnos con tramite de titulacion

Cédula Profesional

La emisi6n de timbrado electrénicos se encuentra en proceso

Mayo - Agosto

128 alumnos con emitieron la cedula

0% .
profesional

DR. JESUS BICAR
RECTOR

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son

bilidad del emisor"
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RESPONSA!
C.P. ROM

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FIN

I
S

ING. NELLY
ENCARGADA DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA
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